
  
СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 

Од Второто продолжение на Втората седница 
на Собранието на Република Македонија, 

одржана на 06.09.2006 година 
 
Седницата се одржа во сала 1 на Собранието на 
Република Македонија, со почеток во 11,13 часот. 
Седницата ја отвори и на неа претседаваше 
господинот Љубиша Георгиевски, претседател на 
Собранието на Република Македонија. 
Љубиша Георгиевски: Ги молам пратениците да 
влезат во салата. 
Ги молам координаторите на пратеничките групи 
да дојдат на договор. 
Давам 15 минути пауза. 
(Пауза од 11,17  до 12,06 часот) 
Ги молам службите да го утврдат точниот број на 
присутни пратеници во салата. 
(По утврдувањето на бројот од страна на 
службите) 
Бидејќи немаме доволен број пратеници присутни 
во салата, седницата се прекинува. 
Дополнително ќе бидете известени кога ќе 
продолжи седницата. 
(Седницата прекина во 12,08 часот) 
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